
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Miękinia 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Miękinia. 

§ 2.  

Plan ogólny obejmuje cały obszar gmin Miękinia w jej granicach administracyjnych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Zaniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2903CB1-99F1-48E8-BCC3-D139C6442E58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Miejska 
w Miękini podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy 
Miękinia. 

Celem przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Miękinia, w jej granicach 
administracyjnych, jest ustalenie struktury funkcjonalno – przestrzennej dla poszczególnych 
terenów. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), zmienioną ustawą 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) w planie ogólnym zostaną określone 
strefy planistyczne, gminne standardy urbanistyczne oraz obszary uzupełnienia zabudowy. 

Plan ogólny będzie aktem prawa miejscowego, który zastąpi studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Nowy akt będzie podstawą do prowadzenia 
gospodarki przestrzennej na terenie gminy Miękinia. 

Zatwierdzenie planu ogólnego nastąpi odrębną uchwałą, po uzyskaniu niezbędnych opinii 
i uzgodnień oraz przeprowadzeniu czynności formalnych określonych w ustawie 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 
ogólnego gminy Miękinia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2903CB1-99F1-48E8-BCC3-D139C6442E58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


